Aeon sum Vitæ summæ, Aeon sum Vitæ maximæ, Aeon sum Vitæ summæ, filius multi splendoris, filius gloriæ exlimiæ. Cur meo splendore me exuerunt, meque adductum in speciem corpoream immiserunt, immiserunt in speciem corpoream? Quam qui induerit, etiam exuet. Tuli ægre ac moleste speciem hanc corpoream, quam mihi adducto iniecerant; siquidem, hac induta, quamdiu cum ea dissolvenda commercium habuero, Vitam in sua sede non videbo. Cum Aeon ita secum disserens staret, pervenit Restaurator, dicens: dura tu cum ea, in tuo corde habitabimus nos, in tuo corde nos habitabimus,

in tuam sedem te extollemus; præclara dicta tibi paratori, tibi-  
 bique gemmas ut glæream projecturi. Cui bono tua mensura  
 (ætas), ubi totum mundum excussero? Tu meus futurus:  
 huc te colligam, inde te extollam, te colligam, te extollam in-  
 de: cave omnes, relinque omnes: omnes morientur & peri-  
 bunt: tu mea forma es: extollam, servabo te in mea forma,  
 forma, quam Domini mihi dederunt, & in odore puro, quem  
 mihi tradiderunt. Indumentum, in quo fuisti, excute. Nam  
 qui vici in principio litem, conficiendam & solendam, move-  
 runt, ita viri peribunt. Quod autem Aeon commendavi, id  
 ipsi instar socii futurum: & hæc, illa prosperitas quiescet su-  
 per eum, super eum quiescet prosperitas: atque in domicilio  
 Patrum permanebit. Vita omnibus operibus pura. Finis.

Aeon sum Vitæ summæ, Aeon sum Vitæ maximæ, Aeon  
 sum Vitæ summæ. Consisto in felicitate mei patris, in felici-  
 tate mei patris consisto. Coruscus ego splendore, quem mihi  
 explicuerunt. Quasi vero non gavisus fuisset felicitate mei  
 patris, nec judicasset de splendore, quem mihi explicuit, jam  
 projectus sum. Vocarunt me in tellurem: projectus sum. Me  
 abegerunt a meo loco, a meo loco me abegerunt, eduxerunt  
 me a meo loco, meque a domo mei parentis expulerunt. Per-  
 cussus occidetur signum corporeum: cujus pro consilio  
 certamen mundo futurum. Percussi dirisque devoti Septem  
 Stellares: quorum certamine, eoque in principio rerum or-  
 to: eorum inquam manu excedam, & proficiscar, sumturus fe-  
 licitatem mei patris, sumturus splendorem, quem mihi expli-  
 cuit, gavisurus omni suo thesauro, omnique prudentia;

perfectus futurus. Cum staret ita secum cogitans Aeon, pervenit Restaurator, pervenit Restaurator dominus, dicens: O! petis, ut ~~domas~~ felicitatem tui patris, & accipias splendorem, quem tibi explicuit. O! petis, ut, hoc accepto, omni tuo thesauro gaudeas, omnique tua prudentia perficiaris. O! petis, ut in hanc mentem disponaris: patiens dura in mundo, patiens in mundo dura, donec tua mensura absoluta fuerit, tuaque vicis, quam tibi statuerunt, numero confecta fuerit. Ego ad te cum splendore summo luceque infinita accedam. Patiens deinde in eo commoratus sum, donec mea mensura absoluta, meaque vicis numero confecta fuit. Quo facto, proficiscens ad me Restaurator venit: qui me ab illis Septem Stellaribus eductum, inter Paciferos constituit: ubi percepi felicitatem mei patris, percepi splendorem, quem mihi explicuerat. Thesauro mihi aperto lætans, mea etiam sapientia perfectus evasi. Vita pura. Finis.

Aeon sum Vitæ summæ, Aeon sum Vitæ maximæ, Aeon sum Vitæ summæ. In mœstitiam Angelorum quis me coniecit, quis me coniecit in mœstitiam Angelorum, qui sunt abominabiles, quorum odor foetidus, quorum forma abominabilis, quorum forma non concinna, sed maxime abominabilis eorum forma est. Quis inter illos me misit? Heic adolescens inter eos, quorum sedes non mihi convenit? Heic induam illorum formam, eorumque in domicilio habitem? Cum staret ita secum cogitans Aeon, accessit Restaurator, Restaurator accessit, voceque præclara & dictione læta missa, dixit: abominabilis odor est illorum Angelorum, quorum ut non odor, ita nec,

quæ facta, sua figura tibi convenit. Nostra vox tibi audita: tibi que auditus noster sermo, non periturus. Tibi verba læta nuntio. Commorare patienter in fabrica mœstitiæ. Pudefient Angeli caliginis, qui animas vestras pudefaciunt. Tu noster, aspectus: innocens esto. Tuos oculos in locum tuum dirige, tuos oculos dirige in tuum locum: nos apud te erimus, tuaque forma per nos collucebit. Quo dicto, Aeon fundens preces pulchras, seque in perpetuum commendans, dixit: ego, mi Restaurator, doloris patiens commorabor in mundo, patiens in mundo commorabor, quamdiu tibi, mi Restaurator, placuerit; ubi vero tibi, mi Restaurator, placuerit, contendant aliquis, veniat ad me, contendant, ad me veniat, & a mœstitia Angelorum me educat, me educat a mœstitia Angelorum, quorum forma abominabilis & inconueniens. Venit celeriter meus Restaurator, me requisivit, me separavit, me ex meo corpore eduxit, me secum ut socium in thesaurum duxit, me hoc loco, quem petebat, permansurum constituit, & mecum, socio suo constituto, rationes eximias iniit. Vita memoranda: & purus vir, qui illuc se contulit. Finis.

Aeon sum Vitæ summæ, Aeon sum Vitæ maximæ, Aeon sum Vitæ summæ. Contendi ad eos, qui mortales in mundo, contendi ad eos, qui in mundo mortales, ignari incolæ omnes, ignorantes me omnes incolæ. Nec mihi fiduciam adhibuerunt omnes creaturæ, neque me generationes noverunt, donec in truncum me misissent, donec me misissent in truncum, & Adam pedibus suis constitisset, constitisset Adam suis pedibus. Sed Adam, somno ipsi absterso, stans pedibus Restauratoris

maledixit, & maledixit corporis sui figmento, manuum suarum operi, non autem p*ius* perfecte concinnato operi, quam Adamo mundum provocasset, provocasset Adamo mundum. Qui vero mundus in sui similitudinem plenus igne vivo: & qui, cum eum inde plenum suus pater provocaret, non concinnatus ante fuit, quam hic truncum falsitatis provocasset, provocasset truncum falsitatis, hospitium periturum. Expulerunt me a mea specie, & a fratribus meis me abduxerunt, abduxerunt me a fratribus meis, iisque bonis, intelligentibus, accendis & accingentibus. Quando ex hoc trunco exiturus, eum destruam & perdam, atque ejus ex operibus exiturus, ejus exitum aspiciam dominans? Ascendam ego in meum locum: Septem vero Stellares cadent, non consistent. Cum staret ita secum dijudicans Aeon, pervenit ad eum Restaurator, ut & sui Socii, iique copioso sermone præstantes ac boni, se mihi adjungerent, his verbis factis: surge, Aeon, relinque hunc mundum, cujus motum ægre tulisti, illius vero dominationes capiat somnus, ex quo tu excitatus fuisti & qui tristis eis ingravescet. Surge, indue splendorem copiosum, te luce pretiosa obtege, illiga cingulum, quod afflicti omnem afflictionem in perpetuum aperit. Sed, ascendente me Aeone, Septem Stellares indes luctu tracto, tracto luctu indes, panem sepulcralem mei gratia ederunt, sedentesque in storea, miseri & quasi vincti sederunt. Aeon vicissim, ubi in domum Vitæ ascenderat, luctus lamentique nescius, nescius luctus lamentique, nihil timens ab eorum motu, ab eorum motu nihil timens, sed ab iis securus fuit. Me, illum Aeonem, in secreto collocarunt, & instar Vitæ summæ me sustinuerunt. Celebranda Vita summa, Finis.